54.

1450, 11 Christmonats.

(Archiv St. Urban.)

Hainricus dei et apostolice sedis gratia Episcopus Constantiensis et Administrator Curiensis ecclesiarum, Vniuersis presentium inspectoribus sub-[scriptorum] notitiam indubitatam cum salute in domino sempiterna. Pijs deuotorum desiderijs gratum nos decet prebere auditum et ea que | salutem animarum diuini cultus ac deuotionis augmentum respiciunt, vt in euum perdurent inconuulsa,

et a posteris non valeant | impugnari, ordinarie auctoratis munimine stabilire. Sane itaque pro parte, Venerabilis et Religiosorum in Christo Abbatis et | Conuentus monasterij sancti Urbani in Bonwald ordinis Cisterciensis nostre Constantiensis diocesis, Oblata nobis petitio continebat, Quod Strenuus | Ruodolfus de Erlach armiger, et Adelheidis de Haidegg, eius uxor legitima, Jncole ville Bernensis, de salute propria cogitantes | et cupientes eorum transitoria in eterna et inmarcessibilem thesaurum feliciter commutare, Jus patronatus, et aduocatiam temporalem | parochialis ecclesie in pfaffnach dicte diocesis, cum singulis possessionibus, bonis, Juribus et pertinentijs, que hactenus in eis habebant | dictis Abbatii et conuentui et eorum monasterio suisque in eo successoribus libere, ac spontanea et perfecta donatione, donauerunt et | assignauerunt, Cum cessione abdicatione renuntiatione translatione ac clausulis alijs oportunis et expedire visis prout hec et | alia in litteris de super confectis et traditis et Jpsius Ruodolfi appendente Sigillo sigillatis, ac presentibus adnexis, latius videbantur contineri. | Cum autem sicut dicta petitio subiungebat Abbas et Conuentus memorati, futuros et inopinatos euentus, ac donationis pretakte | impugnationem et defectum formident, nisi ordinaria auctoritate roboretur et stabiatur, Ea propter officium nostrum pastorale humiliter implo- | rando sibi super hijs oportune approbationis remedio per nos prouideri deuote postularunt. Nos itaque litteris predictis perspectis | et diligenter examinatis, quia donationem in eis contentam pijs ex causis processisse et in diuini cultus ac deuotionis | et salutis animarum incrementum cedere conspeximus, Jdcirco petitioni huiusmodi ut licite et rationabili annuentes donationem | eandem cum suis capitulis et punctis omniaque et singula alia in litteris ipsis comprehensa, pro eorum perpetua subsistentia auctoritate | nostra ordinaria duximus ratificanda approbanda, et confirmanda, et presentis scripti patrocinio roboramus et stabilimus, Supplentes | omnes defectus, Si qui forte interuenerunt in eisdem. In quorum fidem et Robur premissorum litteras presentes inde fieri, et litteris | donationis prelibate pertransfixum adnecti nostrique Sigilli fecimus appensione communiri. Datum Constantie in Aula nostra | Anno domini MCCCCCL Mensis Decembris die xj, Jndicione xij.